広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150 www.eneos.co.jp

 ２０２３年１２月１３日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ 冬のキャンペーン！

～新規会員限定！充電料金５０％ＯＦＦキャンペーン～

当社(社長：齊藤 猛）は、１２月１５日（金）より、ＥＶ経路充電サービス「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ

Ｐｌｕｓ」の新規会員のお客さまを対象に、２０２４年１月末までの充電料金が５０％ＯＦＦに

なるキャンペーンを開催しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンは、キャンペーン期間中に新規会員登録をしていただくと、「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ

Ｐｌｕｓ」急速充電のご利用料金が、２０２４年１月末まで何度でも５０％ＯＦＦになるものです。

この機会に会員登録、アプリダウンロードのうえ、ぜひご利用ください。

また、既に会員になっていただいているお客さまは、引き続き、ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ

の決済手段を使用し急速充電器で１０分充電利用いただくごとに１口として、抽選で毎週１００名様、

合計で１，５００名様に Amazon ギフトカード１，５００円分をプレゼントするキャンペーンを実施

中です。

どちらのキャンペーンにつきましても、詳しくはキャンペーンサイトをご確認ください。

○新規会員限定！充電料金５０％ＯＦＦキャンペーンサイト（１２月１５日午前公開予定）

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/join/

○毎週１００名様に当たる！ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓキャンペーンサイト(公開中)

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/cp

当社は今後も、ＥＶユーザーの充電ニーズに合わせた経路充電ネットワークの拡充を図ってまいり

ます。

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/join/
https://www.eneos.co.jp/chargeplus/cp

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

＜新規会員限定！充電料金５０％ＯＦＦキャンペーン概要＞

キャンペーン期間    ：２０２３年１２月１５日（金）～２０２４年１月１４日（日）

キャンペーン対象    ：新規会員のお客さま

参加方法        ：新規会員登録時に、料金プラン「新規会員キャンペーンプラン」を選択

１月末までの急速充電料金が５０％ＯＦＦになります。

キャンペーン価格適用期間：入会日～２０２４年１月３１日(水)

充電料金（割引後）   ：２１円/分（税抜）

＜ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓの決済手段＞

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓアプリ

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ充電会員カード

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓに連携したＥｎｅＫｅｙ

会員ワンタイムパスワード

＜問い合わせ先＞

キャンペーン

に関する

お問い合わせ

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓキャンペーン事務局

Ｍａｉｌ：info@eneoschargeplus.jp

受付時間：２４時間３６５日

※お問い合わせへの返信は土・日・祝日を除く１０：００～１７：００とな

ります。

※お問い合わせへの返答には日数を要する場合がございますので、ご了承く

ださい。

※当選に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、ご了承ください。

ＥＮＥＯＳ

Ｃｈａｒｇｅ

Ｐｌｕｓ

に関する

お問い合わせ

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ コールセンター

 ＴＥＬ：０１２０―７５－２３４５

受付時間：①充電器のご利用に関するお問い合わせ

２４時間３６５日

      ②充電会員サービスに関するお問い合わせ

土・日・祝日・年末年始を除く９：００～１８：００

以 上

mailto:info@eneoschargeplus.jp